Tourengruppe - Termine 2023

Datum
26.3.2023
5.4.2023
6.4.2023
22.4.2023
29.4.2023
5.5.2023
7.5.2023

Tag Zeit Anlass

So 08:30 Rheinfahrt (Stein am Rhein - SH)

Mi 17:30  Sicherheitstraining Seekajak

Mi 18:00 Vollmondpaddeln

Sa 07:00 Seakayak-Days / Vierwaldstattersee
Sa 07:00 Wildwasser-Einsteigertag (WW-Kanal)
Fr 18:00 Vollmondpaddeln

So 08:00 Thurbummel (Usslingen - Andelfingen)

20.-215.2023 Sa-So 08:00 Seekajak Basiskurs Friihling

4.6.2023

So 18:00 Vollmondpaddeln

10.-11.6.2023 Sa-So 08:00 Seekajak Fortbildungskurs
24.-25.6.2023 Sa-So 07:00 Thunersee & Aare bis Bern

3.7.2023 Mo 18:00 Vollmondpaddeln

8.7.2023 Sa 08:00 Bodensee Kanu Marathon BKR
18.-23.7.2023  Di-So 08:00 Untersee-Rundtour ab Schaffhausen
1.8.2023 Di 18:00 Vollmondpaddeln

27.8.2023 So 08:00 Family-Tour

31.8.2023 Do 18:00 Vollmondpaddeln

2.-3.9.2023 Sa-So 08:00 Hochrheinfahrt (Rheinfall - Waldshut)

9.-10.9.2023 Sa-So 08:00 Seekajak Basiskurs Herbst
16.-17.9.2023 Sa-So 07:00 Wagitaler- & Klontalersee
29.9.-1.10.23 Fr-So  14:00 SH - Eschenz & zurtick (mit Vollmond)

28.10.2023
26.11.2023
27.11.2023
3.12.2023
27.12.2023

Kirzel:

uw
FK
WV
MJ
UL
BKR
KCT
KCN

Sa 18:00 Vollmondpaddeln
So 08:00 Eisfahrt BKR
Mo 18:00 Vollmondpaddeln
So 08:00 Chlausfahrt
Mi 18:00 Vollmondpaddeln

Urs Waldispuhl
Fred Kunz

Wilhelm Volpert
Michael Jakob
Ursula Liberato
Bodensee-Kanuring
Kanuclub Tegelbach
Kanuclub Nidwalden

Bei Fragen stehe ich euch gerne zur Verfiigung

Urs Waldispiihl / 052 - 624 78 55
touren@kcsh.ch
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